29/06/2022 21:18 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - Edital 027/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bd461c8756&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1736534873820438897&simpl=msg-f%3A1736534… 1/3

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>

Edital 027/2022

4 mensagens

Licitações - Sanders <licitacoes@sandersdobrasil.com.br> 24 de junho de 2022 12:38
Para: pregao02@ses.mt.gov.br

Boa tarde, Ideuzete.

Estou tentando acompanhar o pregão eletrônico 027/2022
(Secretaria Estadual de Saúde - MT) há algumas
semanas, mas não
estou conseguindo encontrá-lo na plataforma ComprasNET.

Pode me informar o que ocorreu, por gentileza?

Desde já, agradeço.

Att.,

--

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br> 24 de junho de 2022 13:31
Para: Licitações - Sanders <licitacoes@sandersdobrasil.com.br>

Boa tarde,

O pregão está publicado e aguardando a abertura da sessão.

Att,

Ideuzete Silva
Pregoeira
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

29/06/2022 21:18 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - Edital 027/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bd461c8756&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1736534873820438897&simpl=msg-f%3A1736534… 2/3

Atenciosamente.

Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410
Superintendência de Aquisições e Contratos
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Seo Fiote, S/N (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02) Bloco 05
Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT

Licitações - Sanders <licitacoes@sandersdobrasil.com.br> 24 de junho de 2022 14:11
Para: Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>

Pode me passar o link da plataforma, por favor?

Não estou encontrando no Compras Net, chegamos a acompanhar no
início do mês, mas agora não aparece mais.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br> 24 de junho de 2022 15:13
Para: Licitações - Sanders <licitacoes@sandersdobrasil.com.br>

Precisa logar com a sua senha de acesso.

Caso não esteja conseguindo localizar, sugiro entrar em contato com o suporte do sistema através do contato
constante no edital:

SISTEMA COMPRAS
Suporte
Técnico: 0800 978 9001 - WhatsApp - Lia (61) 99645-2287
Suporte
realizado de segunda à sexta-feira, de 07h00min as 20h00min (horas)

Com a nossa senha é possível localizar o pregão e todos os dados dele:

29/06/2022 21:18 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - Edital 027/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bd461c8756&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1736534873820438897&simpl=msg-f%3A1736534… 3/3

O edital também encontra-se disponível na página da SES. Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-edital?
id=14814.

Atenciosamente,

Ideuzete Silva
Pregoeira

[Texto das mensagens anteriores oculto]

http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-edital?id=14814